
南あわじ市

№ 契約の名称
公募（指名通知）時の

提案上限額
契約金額 契約年月日 契約の相手方

プロポーザル
方式

担当課 備考

1
南あわじ市高齢者等元気活躍推進事業普及
促進業務

8,999,000円 8,989,999円 令和4年5月24日 （株）海空 公募型
市民協働課

生涯活躍推進室

2
第３次南あわじ市男女共同参画計画策定支援
業務

4,000,000円 3,496,680円 令和4年5月25日
（株）ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合

研究所
公募型 ふるさと創生課

3
令和４年度　ほ場整備調査設計業務（賀集地
区）

10,094,700円 9,680,000円 令和4年7月14日
サンスイコンサルタント(株)

姫路支店
公募型 農地整備課

4
大鳴門橋周辺地域の公共交通計画策定支援
業務

5,390,000円 5,280,000円 令和4年8月8日
(株)地域計画建築研究所

大阪事務所
公募型 商工観光課

5
マイナンバーカード及び自治体マイナポイント
事業普及促進業務

22,000,000円 21,999,780円 令和4年10月13日 （株）マインズ 公募型 ふるさと創生課

6
教育情報システム更改に係る設計・構築及び
運用・保守業務

717,000,000円 712,681,200円 令和4年10月18日 （株）内田洋行大阪支店 公募型 教育総務課

7 南あわじ市図書館情報システム再構築業務 26,937,900円 22,545,600円 令和5年1月12日
NECネクサソリューションズ

（株）
公募型 市立図書館

8
南あわじ市広告付窓口案内表示システム導入
業務

0円 0円 令和5年3月3日 長田広告（株） 公募型 総合窓口センター 広告収入により無償で導入

プロポーザル案件　随意契約結果一覧(令和4年度)


